（A类）
〔2022〕5号                             签发人：张树海

对县十八届人大一次会议第062号建议（关于打造健康步道建设适合大众化全民健身的建议）的答复
梁瑞玲代表：

您提出的关于打造健康步道建设适合大众化全民健身的建议收悉。答复如下：

 近年来，县委县政府高度重视体育工作，坚持以全民健身为统揽，以“提升健身技能，传递健康理念”为目标，重支持重投入，不断加快推进体育设施建设。合理做好城市空间的二次利用，充分利用旧厂房、仓库、商业设施和空闲地块等闲置资源，改造建设健身场地设施。现已建成1处室内羽毛球馆、2处室内篮球馆、5处游泳场馆、7处健身场馆、4处乒乓球馆、9处社会足球场地（包括1处室内足球馆）。三是县级层面建有“三个一”工程：一个公共体育场、一个市民文化体育公园、一个全民健身活动中心；在每个镇（街、区）都建有“两个一”工程：一个灯光篮球场、一个多功能运动场，在全县所有行政村(社区)建有一个多功能文体广场，实现行政村(社区)体育健身设施全覆盖，为200多个自然村配备健身器材。
 2022年，县委县政府确定了小丹河“一河两路”工程作为重点工程，在沿河道路建设过程中结合了步行道的建设，目前工程正在实施。

感谢您对昌乐体育事业的支持和关注，我们将继续聆听您的指导，一丝不苟的落实代表的建议，为昌乐体育事业的发展努力工作。

                               昌乐县体育事业发展中心

                              2022年5月26日

联系单位及电话：昌乐县体育事业发展中心  6284155

公开类别：主动公开

抄送：县人大常委会人事代表委，县政府办公室。

PAGE
- 2 -